様式1
（第４条関係)

　　年　　月　　日

愛知県公立大学法人理事長　殿

[bookmark: _GoBack]申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名

不動産貸付申請書

下記のとおり不動産の貸付けを受けたいので申請します。
　なお自己または自社の役員等は暴力等反社会的勢力に該当しません。

記

１　貸付けを受けようとする不動産
（1）所在
（2）区分
（3）数量

２　使用期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

３　使用目的

４　添付書類

５　担当者　　　　　　　　　　　　　電話番号

６　その他特記事項